



Ordförandebeslut

Handläggare:

Maria Vidman
026-17 72 22
maria.vidman@gavle.se

Diarienummer: 21AFN168**Nämnd:**

Arbetsmarknads- och
funktionsrättsnämnden

2021-11-10

Lokalprogram - Vuxenutbildningen

Beslut

Att anta yttrandet avseende Lokalprogram för vuxenutbildningen som sitt eget.

Ärendebeskrivning

Vuxenutbildningen i Gävle har funnits sedan 1968 och har tidigare inte funnits i samma lokal, utan lokaliserats på olika platser. Sedan 1980-talet har Vuxenutbildningen haft delar av sina utbildningslokaler i kvarteret Skytteln. Sedan 2014 finns Vuxenutbildningen och SFI i lokalerna. SFI flyttade in i samband med att Vallbacksskolan byggdes om till högstadieskola. Att vara samlokaliserade ses som en stor fördel. För tillfället går det 3000 elever på skolan och samt ca 160 personal arbetar på skolan.

Lokalerna är inte anpassade efter nuvarande behov, och inte heller för framtida behov. Idag hyr vuxenutbildningen in sig i bland annat Polhemsskolans No-salar. Vuxenutbildningen har inomhusproblem i den förhyrda lokalen och upplever att fastighetsägaren inte åtgärdar problemen. Idag finns ett externt hyresavtal med Fastpartner: 2014-01-01 – 2023-12-31 (15 362 kvm).

På Vuxenutbildningen i Gävle ser man en ökning av elevantalet med 20% från 2019 fram till oktober 2021. Med den ökande arbetslösheten och de växande behoven av vidareutbildning och omställning kommer växande behov främst märkas inom yrkesutbildningar och behörighetsgivande utbildningar.

Regeringen satsar nu ytterligare på insatser inom komvux vilket gör att verksamheten kommer öka och främst inom yrkesutbildningarna. Yrkesutbildningarna kräver anpassade rum för sin verksamhet och det kan idag ej nuvarande lokal tillgodose.

Verksamheten Vuxenutbildningen önskar utöka sin verksamhet i funktionsdugliga lokaler i närheten av Högskolan i Gävle, där sambruk och samverkan kan ske men även är ett tillgängligt område för elever som kommer med lokaltrafiken. Verksamheten önskar attraktiva, moderna och ändamålsenliga lokaler som är flexibla.

Visionen är att den nya lokalen är tillräckligt stor för att innehålla alla de ytor som vuxenutbildningen behöver för att kunna utföra det uppdrag som åligger dem. För att klara detta behövs ca 15 000 kvm. Den nya lokalen är anpassad efter framtida behov och salarna är flexibla i storlek och anpassade för ett modernt digitalt arbetssätt. De verksamheter som ryms inom vuxenutbildningens nya lokaler är samma verksamheter som idag finns på Skytteln, dvs SFI, Komvux, Lärvox, Samhällsorientering för nyanlända, studie- och yrkesvägledning för gävlebor, utbildningscentrum, studiecentrum samt Enheten för vägledning och administration och dess verksamhet.

2021-11-11



Ahmed Amin (S)

Ordförande

Arbetsmarknads- och funktionsrättsnämnden i Gävle kommun

Beslut gällande Lokalprogram Vuxenutbildningen fattas av ordförande för arbetsmarknads- och funktionsrättsnämnden då nämndens beslut ej kan avvaktas. Lokal- och boendeplanerare Anna Åkerbris samt verksamhetschef Lisa Kvarnlöf har varit ansvariga handläggare i ärendet. I den slutliga handläggningen har även ekonomichef Anders Paulsen samt sektorchef Magnus Höijer deltagit.